
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 270,434,524 266,563,868 3,870,656

200 세외수입 18,933,191 18,756,628 176,563

210 경상적세외수입 6,737,820 6,568,250 169,570

211 재산임대수입 1,098,307 973,637 124,670

211-02 공유재산임대료 1,058,307 933,637 124,670

[ 일반회계 ] 1,058,307 933,637 124,670

< 세무과 > 1,058,307 933,637 124,670

○축산물브랜드육타운 수수료 124,670 0 124,670124,670,000원

212 사용료수입 474,323 471,323 3,000

212-08 기타사용료 218,398 215,398 3,000

[ 일반회계 ] 218,398 215,398 3,000

< 세무과 > 218,398 215,398 3,000

○축산물브랜드육타운 주차료 3,000 0 3,0001,500,000원*2월

213 수수료수입 1,803,400 1,797,500 5,900

213-01 증지수입 397,000 389,500 7,500

[ 일반회계 ] 397,000 389,500 7,500

< 세무과 > 397,000 389,500 7,500

○인증기수입(보건소) 17,000 14,500 2,500

○무인민원발급기수입(민원봉사과) 5,000 0 5,000

경정 17,000,000원

5,000,000원

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 880,800 920,800 △40,000

[ 일반회계 ] 880,800 920,800 △40,000

< 세무과 > 880,800 920,800 △40,000

○음식물쓰레기봉투판매수입(환경보호과)

60,000 100,000 △40,000경정 5,000,000원*12월

213-04 기타수수료 395,600 357,200 38,400

[ 일반회계 ] 395,600 357,200 38,400

< 세무과 > 395,600 357,200 38,400

○전자정부민원증명수수료(민원봉사과) 14,000 3,600 10,400

○음식물쓰레기수거운반처리수수료 174,000 146,000 28,000

경정 14,000,000원

경정 14,500,000원*12월

214 사업수입 640,000 630,000 10,000

214-08 의료사업수입 140,000 130,000 10,000

[ 일반회계 ] 140,000 130,000 10,000

< 세무과 > 140,000 130,000 10,000

○일반진료비 및 접종비(보건소) 140,000 130,000 10,000경정 140,000,000원

215 징수교부금수입 1,139,580 1,138,580 1,000
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 215 징수교부금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

215-01 징수교부금수입 1,139,580 1,138,580 1,000

[ 일반회계 ] 1,139,580 1,138,580 1,000

< 세무과 > 1,139,580 1,138,580 1,000

○배출부과금 징수비용(환경보호과) 6,000 5,000 1,000경정 500,000원*12월

216 이자수입 1,582,210 1,557,210 25,000

216-03 기타이자수입 75,000 50,000 25,000

[ 일반회계 ] 75,000 50,000 25,000

< 세무과 > 75,000 50,000 25,000

○세입세출외현금이자(회계과) 75,000 50,000 25,000경정 75,000,000원

220 임시적세외수입 12,195,371 12,188,378 6,993

228 기타수입 1,841,880 1,842,387 △507

228-03 과태료 195,300 201,300 △6,000

[ 일반회계 ] 195,300 201,300 △6,000

< 세무과 > 195,300 201,300 △6,000

○환경(수질.대기)과태료(환경보호과) 4,000 10,000 △6,000경정 1,000,000원*4건

228-09 그외수입 1,513,488 1,507,995 5,493

[ 일반회계 ] 1,513,488 1,507,995 5,493

< 세무과 > 1,513,488 1,507,995 5,493

○G-디자인개발사업 반환금 등(지역경제과) 5,493 0 5,4935,493,000원

229 지난년도수입 450,659 443,159 7,500

229-01 지난년도수입 450,659 443,159 7,500

[ 일반회계 ] 450,659 443,159 7,500

< 세무과 > 450,659 443,159 7,500

○환경(대기.수질)과태료(환경보호과) 500 2,000 △1,500

○특정경유자동차검사위반과태료(환경보호과)

60,000 51,000 9,000

경정 500,000원*1건

경정 60,000,000원

300 지방교부세 75,505,487 73,018,892 2,486,595

310 지방교부세 75,505,487 73,018,892 2,486,595

311 지방교부세 75,505,487 73,018,892 2,486,595

311-01 보통교부세 69,520,000 67,212,000 2,308,000

[ 일반회계 ] 69,520,000 67,212,000 2,308,000

< 기획감사실 > 69,520,000 67,212,000 2,308,000

○보통교부세 69,520,000 67,212,000 2,308,000경정 69,520,000,000원

311-02 특별교부세 731,280 708,000 23,280

[ 일반회계 ] 731,280 708,000 23,280
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장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 기획감사실 > 731,280 708,000 23,280

○특별교부세 723,280 700,000 23,280

- 지방공공요금 안정관리(지역경제과) 23,000 0 23,000

- 과수보상금(농업녹지과) 280 0 280

23,000,000원

280,000원

311-03 분권교부세 2,454,207 2,298,892 155,315

[ 일반회계 ] 2,454,207 2,298,892 155,315

< 기획감사실 > 2,454,207 2,298,892 155,315

○분권교부세 2,454,207 2,298,892 155,315

-사회복지과 1,918,489 1,763,174 155,315

·경로식당무료급식 29,905 16,864 13,041

·저소득재가노인식사배달 46,899 15,399 31,500

·장애인주간보호시설운영 33,423 12,486 20,937

·수화통역센터운영 30,192 21,599 8,593

·장애인단기보호시설운영 16,560 8,930 7,630

·장애인직업재활시설지원 60,432 50,000 10,432

·사회복지전담공무원인건비 528,394 465,212 63,182

경정 29,905,000원

경정 46,899,000원

경정 33,423,000원

경정 30,192,000원

경정 16,560,000원

경정 60,432,000원

경정 528,394,000원

400 조정교부금및재정보전금 23,441,000 23,011,000 430,000

420 재정보전금 23,441,000 23,011,000 430,000

421 재정보전금 23,441,000 23,011,000 430,000

421-01 재정보전금 23,441,000 23,011,000 430,000

[ 일반회계 ] 23,441,000 23,011,000 430,000

< 기획감사실 > 23,441,000 23,011,000 430,000

○시책추진보전금 5,930,000 5,500,000 430,000

- 지방재정 조기집행 인센티브 300,000 0 300,000

- 제14회 동두천 락 페스티발 개최 지원(문화체육과)(성립

전) 100,000 0 100,000

- 청소년별자리과학축제(사회복지과)(성립전) 30,000 0 30,000

300,000,000원

100,000,000원

30,000,000원

500 보조금 120,104,846 119,327,348 777,498

510 국고보조금등 77,340,430 76,731,735 608,695

511 국고보조금등 77,340,430 76,731,735 608,695

511-01 국고보조금 65,500,982 64,869,136 631,846

[ 일반회계 ] 65,500,982 64,869,136 631,846

< 주민생활지원실 > 10,251,054 9,375,064 875,990

○생계급여 5,818,000 5,181,000 637,000

○기초수급자 정부양곡 할인지원 210,934 218,934 △8,000

경정 5,818,000,000원

경정 210,934,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○주거급여 1,339,000 1,113,500 225,500

○해산장제급여 51,000 50,050 950

○부랑인시설급여 317,461 325,838 △8,377

○사회적기업사업개발비지원사업 23,480 6,596 16,884

○차상위계층양곡할인지원 68,202 55,374 12,828

○가사간병방문도우미사업 20,195 20,990 △795

< 사회복지과 > 20,164,878 20,409,409 △244,531

○아동발달지원계좌지원 27,720 25,200 2,520

○보육시설 미이용아동 양육지원 232,156 229,156 3,000

○기초생활보장급여(노인시설) 199,460 176,200 23,260

○장애인자녀교육비 2,500 3,622 △1,122

○장애아동 재활치료 바우처사업 171,524 173,645 △2,121

○언어발달지원 바우처사업 2,866 3,360 △494

○차등보육료지원(영유아보육료 지원) 6,485,706 6,765,120 △279,414

○한부모가족 자녀양육비등 지원 206,820 193,280 13,540

○교사근무환경개선비(교사 겸직 원장) 15,320 19,020 △3,700

< 환경보호과 > 2,201,979 2,200,729 1,250

○천연가스자동차보급 49,250 48,000 1,250

< 농업녹지과 > 1,464,641 1,465,504 △863

○친환경농업직접지불 0 2,783 △2,783

○축사시설현대화 265,020 263,100 1,920

경정 1,339,000,000원

경정 51,000,000원

경정 317,461,000원

경정 23,480,000원

경정 68,202,000원

경정20,195,000원

경정 27,720,000원

경정232,156,000원

경정199,460,000원

경정2,500,000원

경정171,524,000원

경정2,866,000원

경정6,485,706,000원

경정206,820,000원

경정15,320,000원

경정 49,250,000원

경정 0원

경정 265,020,000원

511-03 기금 1,083,912 1,107,063 △23,151

[ 일반회계 ] 1,083,912 1,107,063 △23,151

< 농업녹지과 > 84,242 86,603 △2,361

○학교우유급식지원 73,377 77,290 △3,913

○농지이용관리지원비 지원 5,650 4,098 1,552

< 보건소 > 752,155 772,945 △20,790

○방문건강관리 인건비 64,546 96,428 △31,882

○예방접종약품비 26,547 18,524 8,023

○민간병의원접종비지원 111,254 108,232 3,022

○임산부아동건강관리 8,955 8,158 797

○에이즈환자 진료비 5,264 3,264 2,000

○국가결핵예방사업 6,950 9,700 △2,750

경정 73,377,000원

경정 5,650,000원

경정 64,546,000원

경정 26,547,000원

경정 111,254,000원

경정 8,955,000원

경정 5,264,000원

경정6,950,000원

520 시ㆍ도비보조금등 42,764,416 42,595,613 168,803
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

521 시·도비보조금등 42,764,416 42,595,613 168,803

521-01 시ㆍ도비보조금등 42,764,416 42,595,613 168,803

[ 일반회계 ] 42,764,416 42,595,613 168,803

< 주민생활지원실 > 1,958,161 1,848,396 109,765

○사회적기업사업개발비지원사업 1,761 495 1,266

○주거환경개선 클린케어사업 600 0 600

○생계급여 727,250 647,625 79,625

○주거급여 167,375 139,188 28,187

○해산장제급여 6,375 6,256 119

○위기가정 무한돌봄 119,000 120,000 △1,000

○가사간병방문도우미사업 4,327 4,498 △171

○부랑인시설급여 39,683 40,730 △1,047

○차상위계층 양곡할인지원 5,115 4,153 962

○생활공감정책 주부모니터단 운영 3,224 2,000 1,224

< 사회복지과 > 12,892,838 12,869,267 23,571

○아동발달지원계좌지원 5,940 5,400 540

○장애인직업재활시설운영 20,310 18,470 1,840

○노인요양시설운영 131,473 114,473 17,000

○장기요양시설급여 1,407,524 1,387,524 20,000

○노인양로요양시설종사자 특수근무수당 87,540 61,331 26,209

○재가노인복지시설운영 35,561 16,290 19,271

○기초생활보장 노인가구 월동난방비 68,100 64,800 3,300

○저소득노인가구 건강보험료지원 11,040 9,396 1,644

○경로식당무료급식 50,300 45,933 4,367

○저소득재가노인식사배달 31,500 21,000 10,500

○장애아동 재활치료 바우처사업 36,756 37,210 △454

○장애인복지시설운영(7종) 21,720 19,710 2,010

○장애인주간보호시설운영 39,600 30,627 8,973

○장애인단기보호시설운영 34,740 31,470 3,270

○장애인심부름센터운영 31,450 29,675 1,775

○장애인수화통역센터운영 35,846 32,163 3,683

○노인이용시설종사자 특수근무수당 10,260 6,480 3,780

○차등보육료지원(영유아보육료지원) 3,242,853 3,353,436 △110,583

○보육시설 미이용아동 양육지원 116,078 114,578 1,500

경정 1,761,000원

600,000원

경정 727,250,000원

경정 167,375,000원

경정 6,375,000원

경정 119,000,000원

경정 4,327,000원

경정 39,683,000원

경정 5,115,000원

경정 3,224,000원

경정 5,940,000원

경정20,310,000원

경정131,473,000원

경정1,407,524,000원

경정87,540,000원

경정35,561,000원

경정68,100,000원

경정11,040,000원

경정50,300,000원

경정31,500,000원

경정36,756,000원

경정21,720,000원

경정39,600,000원

경정34,740,000원

경정31,450,000원

경정35,846,000원

경정10,260,000원

경정3,242,853,000원

경정116,078,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○법정저소득층 차액보육료 지원 14,480 12,680 1,800

○기초생활보장급여(노인시설) 24,933 20,339 4,594

○언어발달지원 바우처사업 614 720 △106

○장애인지역사회재활시설 종사자복지수당 17,640 16,815 825

○365 어르신 돌봄센터 운영 0 12,900 △12,900

○한부모가족 자녀양육비등 지원 25,853 24,160 1,693

○공공형보육시설 인건비(취사부) 2,340 0 2,340

○교사근무환경개선비(교사 겸직 원장) 7,660 9,510 △1,850

○지역아동센터 종사자 처우개선비 2,550 0 2,550

○인성교육 우수 어린이집 운영비 6,000 0 6,000

< 환경보호과 > 663,113 662,488 625

○천연가스자동차보급 24,625 24,000 625

< 교통행정과 > 239,120 234,620 4,500

○교통약자 이동편의 증진 22,500 18,000 4,500

< 농업녹지과 > 1,288,597 1,259,381 29,216

○농업인자녀학자금 7,007 12,600 △5,593

○학교우유급식지원사업 20,737 9,936 10,801

○송아지생산안정사업 405 240 165

○축사시설현대화 88,340 87,700 640

○어린이승마교실운영 2,655 5,310 △2,655

○가축재해보험 4,440 0 4,440

○도축장 소득지원 0 8,582 △8,582

○쌈지공원조성 39,000 9,000 30,000

< 보건소 > 1,330,261 1,341,655 △11,394

○방문건강관리 인건비 32,273 48,214 △15,941

○임산부아동건강관리 4,478 4,079 399

○예방접종약품비 13,274 9,262 4,012

○민간병의원접종비지원 55,627 54,116 1,511

○국가결핵예방사업 3,475 4,850 △1,375

< 평생교육원 > 112,808 100,288 12,520

○도서관 우수 프로그램 지원 3,520 0 3,520

○도서관간 협력사업 지원 9,000 0 9,000

경정14,480,000원

경정24,933,000원

경정614,000원

경정17,640,000원

경정0원

경정25,853,000원

2,340,000원

경정7,660,000원

2,550,000원

6,000,000원

경정 24,625,000원

경정 22,500,000원

경정 7,007,000원

경정 20,737,000원

경정 405,000원

경정 88,340,000원

경정 2,655,000원

경정 4,440,000원

경정 0원

경정 39,000,000원

경정 32,273,000원

경정 4,478,000원

경정 13,274,000원

경정 55,627,000원

경정 3,475,000원

3,520,000원

9,000,000원
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